
 
Ministero della Pubblica Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XIII – Ambito territoriale della provincia di Lucca 

 
 
Prot.n. AOOUSPLU5044/2USC       13 luglio 2011  
Sez. II 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n.16 del 24.02.2011 relativa alla mobilità del personale docente delle scuole di ogni ordine e 
grado per l’anno scolastico 2011/12; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2011/2012, sottoscritto in data 22.02.2011; 

VISTA la nota 3837 del 14.03.2011 con la quale il Direttore Generale dell’U.S.R. Toscana delega i dirigenti 
degli Uffici Territoriali a disporre i trasferimenti e i passaggi del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2011/12;  

VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPLU5044USC dell’11.07.2011 con il quale sono stati disposti i 
trasferimenti ed i passaggi per la provincia di Lucca per l’anno scolastico 2011/12 del personale 
docente con contratto a tempo indeterminato nelle scuole di istruzione secondaria di II grado; 

ACCERTATO che la sussistenza del posto della classe di concorso A031 in organico di diritto è in realtà 
dovuta ad un mero errore manuale; 

 
DECRETA 

 
i movimenti del personale docente della scuola secondaria di II grado relativi all’a.s. 2011/12 per la classe di 
concorso A031 – Educazione musicale scuola secondaria di II grado: 
 
GARGIULO ROSARIA  nt. il 23.7.1956 a Napoli da PIMM81202X Sc. media D. Cavalca di Vicopisano 
                                                                      a LUSL00601P Liceo artistico Lucca 
                                                                       E’ ANNULLATO IL PASSAGGIO DI RUOLO 
 
                                                                         
      IL DIRIGENTE 
                                          Claudio Bacaloni 


